
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-266&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-266&printtype=pdf

Wynik przetargu:
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy Gmina Dźwierzuty: Dostawa oleju opałowego lekkiego
w sezonie grzewczym 2017/2018 dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dźwierzutach
Znak sprawy: RI-ZP.271.8. 2017
                                                                                                                     Dźwierzuty, 19.09.2017 r.
                                                                                        
  

                                        Wykonawcy
 
                                                                                                                          
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
 
  
Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 1  ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2015, poz. 2164 ze
zm.) informuję, że prowadzone przez: Gminę Dźwierzuty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:  Dostawę oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym
2017/2018 dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dźwierzutach w trybie przetargu nieograniczonego zostało
unieważnione.
 
Uzasadnienie :
 W postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, zgodnie z art.93 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U. z
2015, poz. 2164 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.  

WÓJT               
                      /-/                   
Marianna Bogusława Szydlik


